PAGE
1

[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

RERRATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 274/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 852/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO MERCEDEZ BENZ DE PLACAS IVI 2414.
Com amparo no parecer jurídico datado de 25/10/2019, revogo a homologação da Dispensa de Licitação 274/2019 em nome da empresa ITAIPU AUTO PEÇAS LTDA. - CNPJ: 90.748.971/0001-07, tendo em vista as razões expostas no Memorando 200/19 da Secretaria de Educação constante no processo.
Reclassifico os itens da Dispensa de Licitação 274/2019 para a empresa 2ª colocada POA DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA – CNPJ: 08.280.289/0001-51, conforme tabela abaixo:

	Descrição
	Unid.
	Quant.
	Vlr. Unit.

	Vidro lateral
	pç
	1
	R$ 200,00

	mão de obra
	ser
	1
	R$ 90,00

	Vlr. Total
	R$ 290,00

São Jerônimo, 25 de outubro de 2019.

JULIO CESAR PRATES CUNHA
PREFEITO MUNICIPAL, EM EXERCÍCIO
LUCAS MANITO KÄFER

Procurador Jurídico

OAB/RS 82.969
ALINE GRANDINI JARCES

Secretária de Infraestrutura e Administração

Registre-se e publique-se

PAGE
Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]